

# **Scan-Lekven Design ApS**

**CVR. nr. 80817819**

**Vængesgårdsvej 12**

**4780 Stege**

## **Årsrapport for 2015**

(39. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

Dirigent Sten Lekven

10020-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Scan-Lekven Design ApS  
Vængesgårdsvej 12  
4780 Stege

CVR. nr.: 80817819  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Formål:** Engroshandel med porcelæns- og glasvarer

**Bestyrelse:** Hilde Beate Lekven

**Direktion:** Sten Lekven, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er engroshandel med porcelæns- og glasvarer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Usikkerhed om going concern:**

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af, at kreditorerne og banken fortsat stiller kapital til rådighed. Ledelsen vurderer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til noten "usikkerhed om going concern".

## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>512.122</b>	<b>635.309</b>
Personaleomkostninger	1	-225.961	-326.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.037	-19.924
<b>Driftsresultat</b>		<b>284.124</b>	<b>289.178</b>
Finansielle udgifter		-159.878	-170.968
<b>Resultat før skat</b>		<b>124.246</b>	<b>118.210</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>124.246</b>	<b>118.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		124.246	118.210
		<b>124.246</b>	<b>118.210</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Indretning af lejede lokaler		0	1.638
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.638</b>
Deposita		34.240	34.240
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>34.240</b>	<b>34.240</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>34.240</b>	<b>35.878</b>
Råvarer og hjælpematerialer		270.011	311.234
<b>Varebeholdninger</b>		<b>270.011</b>	<b>311.234</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.999	60.507
Periodeafgrænsningsposter		16.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>62.999</b>	<b>60.507</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>377</b>	<b>-486</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>333.387</b>	<b>371.255</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>367.627</b>	<b>407.133</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-2.574.271	-2.698.517
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>-2.374.271</b>	<b>-2.498.517</b>
Gæld til banker		662.387	661.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.257	101.221
Anden gæld		564.698	683.788
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		1.437.556	1.458.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.741.898</b>	<b>2.905.650</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>2.741.898</b>	<b>2.905.650</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>367.627</b>	<b>407.133</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	215.968	311.833
Pensioner	0	3.375
Omkostninger til social sikring	9.993	10.999
	<u><b>225.961</b></u>	<u><b>326.207</b></u>

**2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:**

Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	1.638	12.483
Småanskaffelser	399	4.298
Afskrivninger	0	3.143
	<u><b>2.037</b></u>	<u><b>19.924</b></u>

**3. Egenkapital:**

	<b>1/1 2015</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2015</b>
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	-2.698.517	124.246	-2.574.271
	<u><b>-2.498.517</b></u>	<u><b>124.246</b></u>	<u><b>-2.374.271</b></u>

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

**4. Usikkerhed om going concern:**

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af, at kreditorerne og banken fortsat stiller kapital til rådighed. Ledelsen vurderer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har stillet ejerpantebrev for kr. 600.000 til sikkerhed for bankengagement.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.